ηη δε τα τοις ανθρωποις ου μελενοτα εωτα. P. 160.

ηη ] Hic Ferrarius & Perionius multum astuant, neque tamen se extricant. Lego εωτα ηη, ηη εωτα ηη τον δεσπαινα, quae sic interpretor: at propter calamitates quae hominibus ingruunt, non tam per curiositatem verbo pulchritudinem suam ostentante, dum agros curat, quam dum sobria portione eos exhibeat, quibus per valetudinem convivio interesse licet.

εωτα ηη ηη εωτα ηη, ηη ποτα εη, μωωμα. P. 161.

ηη ] Haec Origeni gratificans Ferrarius videtur consulto praetermississe, quemadmodum alias ab eo factum adnotavimus. Errasse quippe eum credidit, cum aliquantulum est Dei anima dubitavit; quod certe non est, Deum quippe anima preditum esse non credidit, sed illud dixisse ανθρωποματωσε.

ιδια γαρ εωτα ανθρωπομα, &c. ] Verre: quae enim exposita sunt in Scriptura festivitates, suas, non eorum quibus Lex traditur, appellavit; & dona sua, suaque munera, A calle recedunt Ferrarius & Perionius.

ηη εη

P. 164. *καὶ ὅτι ἐν τῷ νόμῳ κελεύεται*] Ferrarius: *quando sine Lege jubentur: videtur legisse, ad id τὸ νόμου.*

P. 165. *λόγου μεταλαμβάνοντες θηρίων ἀπιχοιμῶν*] Hac habet Cod. R. *verit Ferrarius: rationis participes ferarum bestiarum: Ferrarius videtur legisse: ἀλογοῦν μὴ βλάδοντας θηρίων ἀπιχοιμῶν, quod magis placet.*

*ἡμεῖς ὅτι τὸ ζῆλον \**] Asteriscum inferuimus; deest enim τὸ, *πρόκειμεν*, quod exhibit Ferrarius. Alludit ad Ad. 18. 25. & Rom. 12. 11.

*ὡς τὸ μεταλαμβάνοντες, &c.*] Hac non affecutus est Ferrarius: optime Perionius: *Ita ut qui eas capiemus, Christo in nobis loquente, dicamus: Nonne cor nostram ardens erat in videri dum aperiret nobis Scripturas?*

*πνεὺς ὁπίσω ἡμεῖς*] Ita Cod. Reg. Perionius: *Ut autem hoc ipsum velimus, igni affare Agni carnes. Ferrarius: Quod si ad hanc rem opus erit nos querere, ut affemus Agni carnes igne. Legē: εἰς ὃ τὸ ἄνω τὸν ἡμέτερον πνεῦμα, εἰ πνεὺς ὁπίσω δὴσῆται τὰ τὰ ἀνω τὰ χρεῖα. hoc est, ut autem hoc ipsum queramus, si igni affare opus sit Agni carnes.*

P. 166. *αἰσθάνομαι τὸ νόμου, &c.*] Prava interpunctio Ferrario hic fraudi fuit: recte Perionius: *rationem autem nostram etiam ad tertiam pascha. quod in innumerabilium Angelorum frequentia & multitudine, in perfectissimo, beatissimoque exitu perficiendum est, venire nunc non est necesse.*

P. 167. *ἐν τῷ νόμῳ κελεύεται*] Mancus fuisse videtur hoc loco Ferrarij Codex: recte Perionius: *Commoratio illa, cum Iudeorum Pascha instaret, paulo melior hoc ipso facta fuit, eoque prestantior.*

P. 171. *ὡς ἡμεῖς ἐν τῷ νόμῳ, &c.*] Origenes infra Tom. 12. in Iohann. p. 184. & supra in Matth. 21. p. 441.